INITIAL.

GEDECK
Bauernbrot | Ausgewdhlte Aufstriche

STARTERS.

CHAMPIGNON-WALNUSS-PASTETE
Portwein Gelee | Knoblauch Ciabatta

BURRATTA
Granola | Cherry Tomaten Salat | Rucola | Chili-Balsamico

ASIATISCHES BEEF-TATAR
Wakame | Sesam Soja | Wasabi Espuma
+ Triffel

WINTERSALAT
Gerducherte Entenbrust | Rote Beete | Ziegenkdse | Chicorée

STARTERS. WARM.

HAUSGEMACHTE "‘PULLED BEEF'-WANTAN RAVIOLI
Triffel-Nuss Butter | Pinienkerne | Teriyaki

EDAMAME
Chilli | Knoblauch | Meersalzflocken | Butter

GARNELEN PFANDL
Cherry Tomaten | WeiBwein | Knoblauch | Feta
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€4,80

€20,00

€15,00

€18,00
€10,00

€23,00

€20,00

€13,00

€28,00
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PASTA BASTA.

WINTERLICHE LINGUINE €24,00
Geschmorte-Pilze | Braune Butter-Miso-Sauce
Frithlingszwiebel | Chili-Ol

GOLDEN SAFRAN LINGUINE €32,00
Garnelen | Safran-Sahne-Sauce | Baby-Spinat | Cherry-Tomaten

BON APPETIT.

SOUS-VIDE-GEGARTE OCHSENBACKCHEN € 36,00
Cremige-Triffel Polenta | Dunkle-Bier Sauce
Karamellisierte-Schalotten

GOLDFORELLEN FILET € 36,00
Fregola Sarda | Baby-Fenchel | Chili-Tomaten-Butter

SPECIAL BOWL
PREIS AUF ANFRAGE

DAS Eilzbiidnel

STEGHAUS

am Schwarzsee
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STEGHAUS CLASSIC®

KALBSWIENER SCHNITZEL im Butterschmalz gebacken
Petersilienkartoffel | Preiselbeeren | Beilagen Salat

FORELLE MULLERINART
Butterkartoffeln | Nussbutter | Beilagen Salat

Ya GEBRATENE OSTERR. BAUERN GANS
Apfel-Rotkraut | Knddel | Preiselbeeren

HEIMISCHES RINDER FILET
Knusprige Babykartoffeln | Babygemiise | Krduterseitlinge | Rosmarin-Jus

Das Team informiert Sie gerne iber das aktuelle Angebot unserer
HEIMISCHEN STEAK'S, TOMAHAWKS & TAGESSPEZIALITATEN.
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€ 35,00

€28,00

€45,00

€48,00
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SEE SWEETIES.

.5 SPICE" SCHOKOLADEN PARFAIT €16,00
Spongcake | Kardamon Eis

GEBACKENE ZITRONEN TARTE € 14,00
Knuspriges Baiser | Beerenkompott

@ Unsere Mitarbeiterlnnen informieren gerne
iber Allergene in unseren Gerichten.
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